产品介绍>20200309>FCC-801-M2-100A-1
 1 / 2
耦合去耦网络 FCC-801-M2-100A-1
技术规格：
应用 IEC 61000-4-6 传导抗扰度
频率范围 150kHz – 80MHz
供电线 2 根电源线
阻抗
150kHz – 26MHz: 150Ω±20Ω
26MHz – 80MHz: 150Ω+60Ω/-45Ω
最大电流 100A
最大电压 DC – 60Hz, 线对地最大 250V，线对线最大 480V
射频干扰端口额定功率 最大 12W
EUT/电源端连接器 6mm MC 安全插座
射频干扰端口 50Ω BNC
尺寸(LxWxH) 38cm x 31cm x 31cm
重量 13.2kg
产品介绍>20200309>FCC-801-M2-100A-1
 2 / 2